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Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden İyd’ul Fıtr Tebriği 
 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, mübarek Ramazan Bayramı’nın gelişi münasebetiyle genelde 

tüm İslam Ümmetini, özelde ise Sudan halkını bayramını tebrik etmekten büyük bir mutluluk duyuyor, Yüce 
ve Kudretli olan Allah’tan tuttuğumuz oruçları, kıldığımız namazları ve yaptığımız salih amelleri kabul 
buyurmasını niyaz ediyoruz. Yüce Allah’tan Ümmetin Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin gölgesinde 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Ukab sancağı altında bir sonraki bayrama kavuşmasını diliyoruz.  

 
Bu yıl ülkemizin hâlâ o meşum savaşın ateşiyle kavrulduğu, Sudanlı kardeşlerimizin muhacir ve mülteci 

durumuna düştüğü bir iklimde bayrama kavuşuyoruz. Sudan’daki savaş dosyasını tekelinde tutan Amerika, 
kendi zehirli reçetesi olgunlaşana dek savaşın ömrünü bilerek uzatmaktadır. Amerika, yerli uşaklar 
aracılığıyla Güney Sudan’ı ayırmayı başardıktan sonra şimdi de Darfur’u Sudan’ın gövdesinden koparmaya 
çalışmaktadır. İnsanların çektiği sıkıntılar, katliamlar, tehcir, açlık ve hastalıklar Amerika’nın umurunda bile 
değil. Amerika, Libya senaryosu ile Darfur’u Sudan’dan koparmaya çalışmaktadır; nitekim bugün biri Darfur 
ve Kordofan’ın bazı kısımlarında, diğeri ise Sudan’ın geri kalanında olmak üzere Sudan’da fiilen iki hükümet 
bulunmaktadır. 

 
Hükümet her ne kadar kamuoyu önünde isyanı bitirmekten ve Sudan’ın birliğini korumaktan bahsetse de 

gerçek tamamen farklıdır. Zira hükümet, Sudan’ı parçalama planının bizzat içindedir, dahası İslam’la savaşın 
da tam kalbinde yer almaktadır. Oysa İslam, kâfir Batı’nın planlarına kürtaj yapacak ve Ümmeti zirvelerden 
zirvelere taşıyacak uyanıklığın yegâne teminatıdır. 

 
Bu gerçeklikten kurtuluş, ancak siyasi uyanıklıkla mümkündür. Bu siyasi bilinç; ülkemiz ve kaynaklarımız 

üzerinde pervasızca oynayan sömürgeci kâfirin elini kesip atmak için Allah Azze ve Celle’ye güvenerek ciddi 
bir çalışmayı gerektirmektedir. Bu ise, ancak ideolojik devleti kurmakla mümkündür. Nübüvvet metodu 
üzere Raşidi Hilafet, ideolojik bir devlettir. Bu devlet, ümmeti birleştirecek, onu sömürgeci kâfire olan 
bağımlılıktan kurtaracaktır. Bu devlet Rabbimizin farzı, izzetimizin kaynağı ve topraklarımızın 
temizleyicisidir. 

 
Ey Sudan halkı! Allah’ı razı etmek, izzet ve onur içinde yaşamak için Hilafet’i ikame etmekten başka 

kurtuluş yolu yoktur. 
 
Her yılınız hayırla dolsun. Bayramınız mübarek olsun. 
 
Önemli Not: 
 
Bayramlaşma programı, inşallah mübarek Ramazan Bayramı’nın üçüncü günü partinin Hartum ve Port 

Sudan’daki ofislerinde gerçekleştirilecektir. 
 


